
 
UCHWAŁA Nr XXVII/205/05 

Rady Powiatu Gostyńskiego 
z dnia 3 marca 2005 r. 

 
 
w sprawie: udzielenia pomocy finansowej gminom: Pogorzela, Borek Wlkp., Krobia, 

Poniec 
 
Na podstawie art. 12  pkt 5, art. 51 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zmianami) oraz art. 
111 ust. 2 pkt. 5 i art. 117a  ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2003 roku Nr 15, poz. 148 z poźn. zmianami), 
 
 
Rada Powiatu uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

1.  Postanawia się udzielić pomocy finansowej gminom: Pogorzela, Borek Wlkp., Krobia, 
    Poniec na  utrzymanie przejętych odcinków dróg powiatowych: 
      
                 Gmina Pogorzela         - 0.396 km      -    1.386,00 zł 
                 Gmina Borek Wlkp.      - 0,435 km      -    1.522,50  zł  
                 Gmina Krobia               - 0,600 km      -    2.100,00  zł 
                 Gmina Poniec              - 4,950 km      -   17.325,00 zł 
 
2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz jej rozliczenia określone zostaną   
    w umowach zawartych pomiędzy Powiatem Gostyńskim a gminami. 
 
 

§ 2 
 
Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 
 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 
§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 


